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PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   13/2023

Processo Adm.:

Data do Processo

13/2023
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CNPJ:
Endereço:
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11.265.919/0001-23

89950-000 - Dionísio Cerqueira

RuaDom Pedro II, 969 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

13/2023

13/2023

Pregão presencial

11/10/2023

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS para FORNECIMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS DE
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE PARA PACIENTES QUE NECESSITEM DE

Lote: 1
Participante: RODRIGO DOS PASSOS E CIA LTDA (CNPJ 11.320.038/0001-68)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 ACIDO FOLICO. - ACIDO FOLICO100,000 UN 15,00 1.500,00

2 ACIDO URICO. - ACIDO URICO100,000 UN 9,00 900,00

3 ANTI HVC - ANTI HVC50,000 UN 28,00 1.400,00

4 ANTI HIV - ANTI HIV50,000 UN 28,00 1.400,00

5 ANTIBIOGRAMA. - ANTIBIOGRAMA400,000 UN 35,00 14.000,00

6 BACTERIOSCOPIA ESCARRO - BACTERIOSCOPIA ESCARRO30,000 UN 22,00 660,00

7 BACTERIOSCOPIA  LIQUOR  (DIRETO  E  GRAM)  -
BACTERIOSCOPIA  LIQUOR  (DIRETO  E  GRAM)

30,000 UN 30,00 900,00

8 CALCIO. - CALCIO50,000 UN 12,00 600,00

9 CITOPATOLOGICO  (O  LABORATORIO  DEVERÁ  DIGITAR  O
RESULTADO DO EXAME NO SISCAN e FORNECER O KIT PARA
COLETA)  -  CITOPATOLOGICO  (O  LABORATORIO  DEVERÁ
DIGITAR O RESULTADO DO EXAME NO SISCAN e FORNECER
O KIT PARA COLETA)

2.000,000 UN 45,00 90.000,00

10 COMBS INDIRETO - COMBS INDIRETO40,000 UN 22,00 880,00

11 CURVA GLICEMICA. - CURVA GLICEMICA100,000 UN 80,00 8.000,00

12 DOSAGEM DE ALBUMINA - DOSAGEM DE ALBUMINA100,000 UN 12,00 1.200,00

13 DOSAGEM PARATOMONIO - DOSAGEM PARATOMONIO40,000 UN 33,00 1.320,00

14 FAN - FAN50,000 UN 25,00 1.250,00

15 FATOR RH. - FATOR RH30,000 UN 12,00 360,00

16 FERRITINA - FERRITINA100,000 UN 32,00 3.200,00

17 FERRITINA SERICO - FERRITINA SERICO100,000 UN 32,00 3.200,00

18 FERRO SERICO. - FERRO SERICO100,000 UN 32,00 3.200,00

19 FOSFORO. - FOSFORO100,000 UN 15,00 1.500,00

20 HBSAG - HBSAG100,000 UN 33,00 3.300,00

21 HEMOCULTURA  (AUTOMATIZADA)  -  HEMOCULTURA
(AUTOMATIZADA)

20,000 UN 15,00 300,00

22 HEMOGLOBINA GLICADA - HEMOGLOBINA GLICADA600,000 UN 33,00 19.800,00



23 LDH - LDH50,000 UN 12,00 600,00

24 LITIO - LITIO100,000 UN 20,00 2.000,00

25 MICROALBUMINURIA - MICROALBUMINURIA50,000 UN 30,00 1.500,00

26 PARASITOLOGICO DE FEZES - PARASITOLOGICO DE FEZES200,000 UN 20,00 4.000,00

27 PARCIAL DE URINA + GRAM - PARCIAL DE URINA + GRAM350,000 UN 20,00 7.000,00

28 PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES -  PESQUISA DE
SANGUE OCULTO NAS FEZES

100,000 UN 33,00 3.300,00

29 POTASSIO. - POTASSIO100,000 UN 30,00 3.000,00

30 PROLACTINA - PROLACTINA50,000 UN 30,00 1.500,00

31 PROTEINA 24 HORAS - PROTEINA 24 HORAS50,000 UN 35,00 1.750,00

32 PSA TOTAL - PSA TOTAL200,000 UN 35,00 7.000,00

33 RETICULOCITOS. - RETICULOCITOS20,000 UN 10,00 200,00

34 SODIO. - SODIO50,000 UN 30,00 1.500,00

35 T4 - T4250,000 UN 25,00 6.250,00

36 T4 LIVRE - T4 LIVRE250,000 UN 30,00 7.500,00

37 TESTE DE INTOLERANCIA - TESTE DE INTOLERANCIA50,000 UN 80,00 4.000,00

38 TESTE RAPIDO PARA H1N1 - TESTE RAPIDO PARA H1N120,000 UN 25,00 500,00

39 TESTOSTERONA - TESTOSTERONA50,000 UN 30,00 1.500,00

40 TOXICOLOGICO CABELO - TOXICOLOGICO CABELO30,000 UN 100,00 3.000,00

41 TOXICOLOGICO URINA - TOXICOLOGICO URINA20,000 UN 35,00 700,00

42 TOXOPLASMOSE IGG - TOXOPLASMOSE IGG100,000 UN 35,00 3.500,00

43 TOXOPLASMOSE IGM - TOXOPLASMOSE IGM100,000 UN 35,00 3.500,00

44 TSH - TSH500,000 UN 32,00 16.000,00

45 UROCULTURA - UROCULTURA350,000 UN 30,00 10.500,00

46 VITAMINA B12 - VITAMINA B12200,000 UN 30,00 6.000,00

47 VITAMINA D - VITAMINA D250,000 UN 40,00 10.000,00

48 ZINCO - ZINCO30,000 UN 20,00 600,00

49 FSH - FSH50,000 UN 12,00 600,00

50 VDRL - VDRL100,000 UN 12,00 1.200,00

Total do Participante: 267.570,00

Total Geral: 267.570,00

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL
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